

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

664 24 Drásov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel

Město Benešov

Benešov, Masarykovo náměstí 100

256 01 Benešov

IČO 00231401 DIČ CZ00231401

Vyřizuje

Kubánek Filip, filip.kubanek@hriste-bonita.cz, +420 774 401 506

Kontaktní osoba

Ing. Jan Mayer, mayer@benesov-city.cz, 603255592

Platnost od 08.08.2024

Platnost do 27.09.2024

Způsob úhrady	Převodem	Datum vytvoření	08.08.2024
Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum dodání	
Kód akce	OP-2023-002806	Vytvořil	Kubánek Filip
		Ceny jsou uváděny	Bez daně
		Objemová sleva(-), přírážka(+) v %	0,00
		Sleva(-), přírážka(+) v %	-5,00

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
LD-030KB20-10	Dvojlanovka áčková 20m (v.p. do 1m. celokovová. modrá)	1,00ks	155 000,00	147 250,00	21,00	30 922,50	178 172,50
LD-030KB20-10_	Montáž	1,00ks	52 100,00	49 495,00	21,00	10 393,95	59 888,95
NP-6001KB-10	Nástupišť s rampou k lanové dráze (v.p. do 1m. celokovové. modrá)	2,00ks	18 500,00	35 150,00	21,00	7 381,50	42 531,50
NP-6001KB-10_	Montáž	2,00ks	5 100,00	9 690,00	21,00	2 034,90	11 724,90
KO-251KS-10	Lanový kolotoč - kužel (celokovový lanový prvek v.p. 1m. stříbrný)	1,00ks	59 700,00	56 715,00	21,00	11 910,15	68 625,15
KO-251KS-10_	Montáž	1,00ks	12 200,00	11 590,00	21,00	2 433,90	14 023,90
RH-6212KW-15	Řetězová dvojhupačka Normal/Baby v.p. do 1,5m (KACÍREK, hnědá)	1,00ks	29 200,00	27 740,00	21,00	5 825,40	33 565,40
RH-6212KW-15_	Montáž	1,00ks	3 500,00	3 325,00	21,00	698,25	4 023,25
PY-840K-10	Lanová pyramida 4 m (8 nap. zámků. výška 4m. v.p. do 1m)	1,00ks	86 600,00	82 270,00	21,00	17 276,70	99 546,70
PY-840K-10_	Montáž	1,00ks	14 500,00	13 775,00	21,00	2 892,75	16 667,75
BS-105KB	Venkovní stolní fotbal (konstrukce ZN + černý komaxit, HDPE barva modrá)	1,00ks	51 000,00	48 450,00	21,00	10 174,50	58 624,50
BS-105KB_	Montáž	1,00ks	9 100,00	8 645,00	21,00	1 815,45	10 460,45
BS-101BB	Venkovní stolní tenis, včetně sítky (modrá konstrukce - modrá deska, HPL)	1,00ks	60 000,00	57 000,00	21,00	11 970,00	68 970,00
BS-101BB_	Montáž	1,00ks	9 100,00	8 645,00	21,00	1 815,45	10 460,45
TR-C180-GZ	Trampolína do země čtvercová. 1,78x1,78m (zelené lamely)	1,00ks	75 300,00	71 535,00	21,00	15 022,35	86 557,35
TR-C180-GZ_	Montáž	1,00ks	12 800,00	12 160,00	21,00	2 553,60	14 713,60

Cena celkem bez DPH

643 435,00

CZK

Celkem DPH

135 121,35

CZK

Celkem k úhradě

778 556,35

CZK

Objednatel tímto potvrzuje, že:

- si vyžádal a převzal obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o.;

- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.; a

- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odst. 5.4., 5.5., 5.6., 6.4., 8.2., 8.6. a 8.13. obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.